
Ouvreurs : 

F1 GUSTAVE BE 0:54,39 0:55,07 1:49,46

F2 BAPTISTE ESF 0:41,02 0:39,05 1:20,07

Clas. Nom  Prénom Cat. Club M1 M2 T. total

1 BOUTANT LILAS SNOW SC FIER 1:02,12 1:03,14 2:05,26

Clas. Nom  Prénom Cat. Club M1 M2 T. total Points Série
Pts 

FSGT

1 DUVERNEY HELEONORE MI (1) ASPTT 0:41,77 0:41,10 1:22,87 1,000 1 100

2 VALLE-VIGNEAU MARGAUX SE (1) SC FIER 0:42,28 0:41,31 1:23,59 1,009 1 80

3 LAPLACE MARGAUX SE (2) SC FIER 0:42,47 0:42,17 1:24,64 1,021 1 60

4 LAPLACE AGATHE SE (3) SC FIER 0:43,42 0:43,00 1:26,42 1,043 1 50

5 CARDON MELANIE CA (1) ASPTT 0:44,08 0:43,56 1:27,64 1,058 2 45

6 NIESS ROMANE SE SC FSGT 0:43,40 0:44,54 1:27,94 1,061 2 40

7 MERLE JULIA CA (2) SALOMON 0:44,07 0:44,23 1:28,30 1,066 2 36

8 BRETINEAU CLARA MI (2) Open 0:44,79 0:44,32 1:29,11

9 SECCO PALOMA CA (3) SC FSGT 0:45,31 0:45,03 1:30,34 1,090 2 32

10 BOCQUET ELISE MI (3) Open 0:45,76 0:46,35 1:32,11

11 LAVERGNE VERONIQUE SV (1) PFEIFFER 0:46,78 0:46,40 1:33,18 1,124 3 29

12 BOUTANT ZELIE BE (1) SC FIER 0:46,84 0:46,67 1:33,51 1,128 3 26

13 BOUVIER MANON JU (1) SC FSGT 0:47,66 0:46,32 1:33,98 1,134 3 24

14 CATALDO EUGENIE SE SC FSGT 0:49,09 0:49,07 1:38,16 1,185 4 22

15 MAZZA ISABELLE SV (2) PFEIFFER 0:49,25 0:50,14 1:39,39 1,199 4 20

16 STUBBS KATHLEEN VE (1) SC FSGT 0:49,93 0:50,41 1:40,34 1,211 5 18

17 ROCH ELYNA BE (2) SC PERS 0:54,29 0:53,31 1:47,60 1,298 6 16

18 CARDON LOLA BE (3) Open 0:58,38 0:55,84 1:54,22

19 PELLET LISA BE SC PERS 0:59,40 0:57,12 1:56,52 1,406 9 15

20 NIESS ROSE JU (2) Open 0:58,35 0:58,51 1:56,86

21 LANDRAT EMILIE BE Open 1:01,25 0:56,88 1:58,13

22 PELLET VIVIANE VE (2) Open 1:00,77 1:01,07 2:01,84

23 DU BOUETIEZ CLOTHILDE BE Open 1:07,98 1:01,28 2:09,26

BOVAGNET-PASCAL MARION SE Open 0:49,84 Abd Abd

HOUDART MARGOT SE SC FSGT Abs Abs Abs

FROMAGET FLAVIE JU Open Abs Abs Abs

MARIN ELISE SE Open Abs Abs Abs

Inscrits : 72     Classés : 66     Non classés : 2     Absent : 4

CLASSEMENT DAMES

Inscrites : 27     Classées : 23     Non classée : 1     Absentes :  3

F.S.G.T. de HAUTE-SAVOIE
COMMISSION SKI ALPIN

5ème COURSE 2022

Date : Samedi 12/02/2022                              Lieu : Manigod

Club organisateur : SC du FIER

GEANT 2 manches



Clas. Nom  Prénom Cat. Club M1 M2 T. total Points Série
Pts 

FSGT

1 CARDON LIONEL VE (1) ASPTT 0:39,89 0:39,69 1:19,58 1,000 1 100

2 MOURIE KEVIN JU (1) ASPTT 0:40,62 0:40,22 1:20,84 1,016 1 80

3 SARREO ARTHUR JU (2) Open 0:40,82 0:40,12 1:20,94

4 CHAMAY PAUL-ERIC SV (1) SALOMON 0:40,75 0:40,63 1:21,38 1,023 1 60

5 GATELLET JULIEN SE (1) SC FSGT 0:41,50 0:40,11 1:21,61 1,026 1 50

6 COLONEL FABIEN JU (3) SALOMON 0:40,93 0:40,71 1:21,64 1,026 1 45

7 DUFOURNET BENOIT VE (2) SC FSGT 0:40,82 0:40,96 1:21,78 1,028 1 40

8 GUERRAZ AXEL JU SALOMON 0:41,27 0:41,47 1:22,74 1,040 1 36

9 MOYAT JULES MI (1) SALOMON 0:42,52 0:41,65 1:24,17 1,058 2 32

10 BOUVIER GREGORY VE (3) SC FSGT 0:42,07 0:42,22 1:24,29 1,059 2 29

11 LAPLACE VICTOR SE (2) SC FIER 0:42,44 0:42,02 1:24,46 1,061 2 26

12 CARENSO JEAN FRANCOIS SV (2) ASPTT 0:42,36 0:42,24 1:24,60 1,063 2 24

13 HENRI GREGOIRE VE ASPTT 0:42,88 0:42,34 1:25,22 1,071 2 22

14 MOURIE ALAIN SV (3) ASPTT 0:43,15 0:42,66 1:25,81 1,078 2 20

15 SARREO BENJAMIN SV Open 0:43,86 0:43,39 1:27,25

16 DUTREIGE VALENTIN SE (3) SC FSGT 0:43,49 0:44,86 1:28,35 1,110 3 18

17 LAVERGNE FRANCK SV PFEIFFER 0:44,63 0:44,46 1:29,09 1,120 3 16

18 VIGNEAU ANTOINE VE SC FIER 0:44,75 0:44,76 1:29,51 1,125 3 15

19 BOURBON LIONEL SV ASPTT 0:45,50 0:44,41 1:29,91 1,130 3 14

20 GUERRAZ PHILIPPE SV SALOMON 0:44,66 0:45,42 1:30,08 1,132 3 13

21 SIRAND YANIS SE Open 0:45,77 0:44,66 1:30,43

22 MAIREY THOMAS SV SC FSGT 0:45,70 0:45,38 1:31,08 1,145 3 12

23 VIARD MARTIN SE Open 0:46,17 0:44,96 1:31,13

24 FERRARIS VIRGIL MI (2) SC FIER 0:45,91 0:45,39 1:31,30 1,147 3 11

25 MAIREY CLEMENT SE SC FSGT 0:45,73 0:45,58 1:31,31 1,147 3 10

26 ROCHE LUCAS MI (3) ASPTT 0:46,81 0:46,18 1:32,99 1,169 4 9

27 GIROD PHILIPPE SV SC FSGT 0:46,64 0:46,43 1:33,07 1,170 4 8

28 ROUSSEAU EMMANUEL SV PFEIFFER 0:46,79 0:47,96 1:34,75 1,191 4 7

29 SILVENTE JULES BE (1) ASPTT 0:52,24 0:45,07 1:37,31 1,223 5 6

30 COLONEL ANTOINE SE SALOMON 0:49,19 0:48,57 1:37,76 1,228 5 5

31 VERDET JEAN MARC SV SC FSGT 0:49,46 0:48,55 1:38,01 1,232 5 4

32 ROSSI NORBERT SV SC FSGT 0:48,90 0:49,86 1:38,76 1,241 5 3

33 ELDER MAXWELL BE (2) SC FSGT 0:51,85 0:47,40 1:39,25 1,247 5 2

34 MOUSSIE QUENTIN SE Open 0:50,74 0:49,44 1:40,18

35 ROCH YANNICK VE SC PERS 0:50,70 0:49,64 1:40,34 1,261 6 2

36 ROCHE LOUIS BE (3) Open 0:52,25 0:51,26 1:43,51

37 PISANI MANOE BE SC PERS 0:51,74 0:54,32 1:46,06 1,333 7 2

38 BUISSON FRANCK SV SC PERS 0:53,33 0:54,90 1:48,23 1,360 8 2

39 VAN DER MEI BOJAN BE SC PERS 0:54,18 0:55,70 1:49,88 1,381 8 2

40 FARINAS PABLO BE SC PERS 1:02,27 1:02,61 2:04,88 1,569 9 2

41 BUISSON TIMEO BE SC PERS 1:04,07 1:02,61 2:06,68 1,592 9 2

42 RAVIER MAXIME BE Open 1:04,79 1:02,91 2:07,70

43 FERRARIS RAPHAEL VE SC FIER Dsq 0:47,05 Dsq 1

GUICHENAL XAVIER SV PFEIFFER Abs Abs Abs

CLASSEMENT HOMMES

Inscrits : 44     Classés : 42     Non classé : 1     Absent : 1



1 ASPTT DUVERNEY Héléonore, CARDON Lionel, MOURIE Kevin 4:03,29

2 SALOMON MERLE Julia, CHAMAY Paul-Eric, COLONEL Fabien 4:11,32

3 SKI CLUB NIESS Romane, GATELLET Julien, DUFOURNET Benoit 4:11,33

4 SC FIER VALLE VIGNEAU Margaux, LAPLACE Margaux, LAPLACE Victor 4:12,69

5 PFEIFFER LAVERGNE Véronique, LAVERGNE Franck, MAZZA Isabelle 4:41,66

6 PERS JUSSY ROCH Elyna, ROCH Yannick, PISANI Manoë 5:14,00

Officiels FSGT   

CLASSEMENT PAR EQUIPES

Eric CHENE, Christophe DUTREIGE, Jean-Pierre GREFFET



Dames : Série Série

CATALDO Eugénie Passe de 5 en 4

BOUTANT Zélie Passe de Nc en 3

Hommes :

GUERRAZ Axel Passe de 2 en 1

ROUSSEAU Emanuel Passe de 5 en 4

HENRY Grégoire Passe de 6 en 3

BOURBON Lionel Passe de Nc en 3

MOYAT Jules Passe de Nc en 2

COLONEL Antoine Passe de Nc en 5

FEMMES

PROGRESSION DANS LES SERIES

CLASSEMENT GENERAL 2022
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C1 C2 C3 C4 C5 Total

1 DUVERNEY Héléonore MI 1 100 100 80 100 381

2 VALLE-VIGNEAU Margaux SE 80 80 1 100 80 341

3 LAPLACE Margaux SE 50 29 80 60 60 279

4 GUICHENAL Jade SE 60 45 60 45 210

5 PIERRE Manon SE 100 50 50 200

6 MERLE Julia CA 45 60 36 36 177

7 LAVERGNE Véronique SV 32 24 45 29 29 159

8 NIESS Romane SE 36 32 50 40 158

9 LAPLACE Agathe SE 40 36 50 126

10 BOUVIER Manon JU 29 22 32 24 107

11 MAZZA Isabelle SV 24 40 18 20 102

12 SECCO Paloma CA 26 1 26 32 85

CARDON Mélanie MI 40 45 85

14 HOUDART Margot SE 26 40 66

15 CATALDO Eugénie SE 16 24 22 62

16 STRUBBS Kathleen VE 18 20 18 56

17 GUERRAZ Cloé SE 22 20 42

18 LOONES Marie VE 20 14 34

19 BOUTANT Zélie BE 26 26

20 GUICHENAL Axelle SE 22 22

21 ROCH Elyna BE 16 16

22 BOUVET Romane BE 15 15

PELLET Lisa BE 15 15



HOMMES
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C1 C2 C3 C4 C5 Total

1 CARDON Lionel VE 100 1 100 100 301

2 MOURIE Kevin JU 32 40 100 45 80 297

3 DUFOURNET Benoit SE 100 80 1 40 40 261

4 COLONEL Fabien JU 50 60 80 45 235

5 CHAMAY Paul-Eric SV 100 36 32 60 228

6 GATELLET Julien SE 80 60 50 190

7 GUERRAZ Axel CA 60 1 15 36 112

8 ZILBER David VE 50 32 18 100

9 LAPLACE Victor SE 45 24 26 95

10 BOGET Valéry VE 26 26 24 16 92

LAVERGNE Franck SV 45 29 2 16 92

12 DUTREIGE Valentin SE 22 1 36 14 18 91

13 CARENSO Jean-François SV 36 26 24 86

14 MOURIE Alain SV 20 24 1 20 20 85

15 VIGNEAU Antoine VE 16 22 26 4 15 83

16 GUICHENAL Xavier SV 29 40 11 80

17 GUERRAZ Philippe SV 15 20 15 7 13 70

18 HENRY Grégoire SE 45 2 22 69

19 MOYAT Jules MI 36 32 68

20 MAIREY Thomas SV 14 18 13 9 12 66

21 BOUVIER Léo JU 40 22 62

22 PERNOUD Loris SE 60 60

23 SILVENTE Jules BE 12 16 22 2 6 58

BOUVIER Grégory VE 29 29 58

25 FERRARIS Virgil MI 9 14 16 6 11 56

26 FRANCESCHI Pierre VE 18 20 13 51

27 CARRIER Eric VE 50 50

PILLET Sylvain SV 50 50

GIROD Philippe SV 7 15 18 2 8 50

30 ROUSSEAU Emmanuel SV 6 13 14 2 7 42

31 DUFOURNET Jean-François SV 24 1 1 12 38

32 ELDER Maxwell BE 29 3 2 34

ROCHE Lucas BE 10 12 1 2 9 34

34 ZWILLING Emmanuel SV 32 32

35 BOURBON Lionel SV 8 14 22

36 FERRARIS Raphaël VE 11 1 1 5 1 19

37 VERDET Jean-Marc SV 11 2 4 17

38 DUMARTINEIX Yannick SV 13 1 2 16

39 GONTARD Julien SE 4 10 14

40 MAIREY Clément SE 1 2 10 13

41 PINCON Octave BE 10 10

42 LAPOIRIE Noah JU 8 1 9

43 COLONEL Antoine SE 2 5 7

44 LAPOIRIE Romain MI 5 1 6

45 ROSSI Norbert SV 2 3 5

46 DJODEIRI Behrouz VE 2 2

ROCH Yannick VE 2 2

PISANI Manoe BE 2 2



BUISSON Franck SV 2 2

VAN DER MEI Bojan BE 2 2

FARINAS Pablo BE 2 2

BUISSON Timeo BE 2 2

53 AVELINE Jérôme SV 1 1


